להערכת החברה, כפי שנמסר לה מביופרוטקט, היתרה תועבר במהלך השבועות הקרובים. להערכת החברה, ההשפעה הצפויה של ההשקעה על הדוחות הכספיים של החברה הינה גידול בסך של כ- 4.4 מיליון ש"ח בסך הנכסים של החברה.

יובהר, כי המידע בדבר העברת יתרת ההשקעה הינו מידע שנמסר מביופרוטקט ומהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "מידע צופה פני עתיד"). לפיכך, ייתכן ויתרת ההשקעה לא תועבר במועד האמור או לא תועבר כלל, וזאת בשל גורמים שאינם בשליטת החברה.

עוד יובהר, כי המידע בדבר ההשפעה על הדוחות הכספיים מהווה מידע צופה פני עתיד.